

Starachowice, dnia 28.08.2023 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE

(zamówienie, którego wartość nie przekracza 130.000 zł)

Referat Gospodarki Odpadami i Dróg Urzędu Miejskiego w Starachowicach, na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zaprasza do złożenia oferty dotyczącej realizacji zadania pn.: **wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni jezdni i chodników z granitowej kostki brukowej pl. Rynek i przyległych ulic w Starachowicach.**

Zakres robót remontowych dotyczący miejsc, w których nastąpiło wypadnięcie kostki lub z uwagi na ubytki fugi zagrożona jest stabilności kostki, obejmuje:

- a) rozebranie uszkodzonej nawierzchni, oczyszczenie odzyskanej kostki z fugi cementowej, skucie stabilizacji do głębokości 10 cm, położenie nowej stabilizacji, ułożenie ponownie kostki, fugowanie kostki przy wykorzystaniu zaprawy TORGLER - 30 m²,
- b) usunięcie zdegradowanej i uzupełnienie fugi przy wykorzystaniu zaprawy TORGLER - 350 m².

Kryterium oceny ofert to cena ryczałtowa - waga kryterium 100 % .

Oferowana cena ryczałtowa winna obejmować wszelkie koszty niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia w tym między innymi zawierać koszty: pełnej obsługi geodezyjnej, organizacji i zabezpieczenia placu budowy, opracowania projektu organizacji ruchu, utrzymania zaplecza budowy, kosztów nadzoru ze strony właścicieli instalacji zlokalizowanych w obrębie realizowanego przedsięwzięcia, wszelkich robót przygotowawczych i porządkowych, uporządkowania terenu, w tym humusowanie i posianie traw w miejscu zniszczonej zieleni oraz innych czynności, niezbędnych do wykonania zadania.

Wymagany termin realizacji zamówienia: do dnia 06.10.2023 r.

Wzór umowy na Platformie Zakupowej Open Nexus.

Przed złożeniem oferty Oferent zobowiązany jest dokonać wizji w terenie celem zapoznania na miejscu się z zakresem robót budowlanych niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia.

Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy Zakupowej Open Nexus.

KIEROWNIK
Referatu Gospodarki
Odpadami i Dróg
Ernest Kłmek